2024 年 12 月 16 日
関係各位

TCS ホールディングス株式会社
代表取締役社長 髙山 芳之

株式会社マーブルとコムシス株式会社の合併について

TCS ホールディングス株式会社では、子会社である下記 2社の合併を予定しております。

本合併により、IT ソリューション事業のさらなる強化を図り、皆さまの、そして社会の課題
を解決する IT サービスプロバイダとして、一層の発展を目指してまいります。
今後も変わらぬご理解とご支援の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

【合併日】
 2025 年 4月 1 日（予定）

【合併会社】
 株式会社マーブル（存続会社）
 コムシス株式会社

【本件に関するお問合せ先】
 TCSホールディングス株式会社 社長室

以上